ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุสำนักงาน(เก้าอี้พลาสติก) จำนวน ๓๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เกียรติฟ้าครุภัณฑ์ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วศิน จิรวัฒธิติ 

(นายวศิน จิรวัฒธิติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช